
OTA CO.,LTD.

無線LAN機能搭載で記録データを自動送信可能･･･スマートフォン・タブレットにて確認できます｡Bluetooth接続も新搭載
パソコンにてデータ収集可能｡･････ソフトウェアSO-TD1、USB通信ケーブルUS-15C(オプション)を使用
●無線LAN：おんどとり Web Storage を利用｡(T&D社の無料クラウドサービスです)
●直接通信：専用アプリケーションをインストールするとスマートフォン/タブレットにてデータ収集
●USB通信：データロガーとPC間でデータ収集
●記録モード：エンドレスorワンタイム
●インターバル：1,2,5,10,15,20,30秒/1,2,5,10,15,20,30,60分

●パソコンにてデータ収集可能･････USB通信ケーブルUS-15C(付属品)を使用
●USB通信：データロガーとPC間でデータ収集
●記録モード：エンドレスorワンタイム
●インターバル：1,2,5,10,15,20,30秒/1,2,5,10,15,20,30,60分

●パソコンでデータ収集可能･････USB通信ケーブルUS-15C(付属品)を使用
●気圧補正機能を搭載･･･CO2濃度の気圧により生じる誤差をあらかじめ補正
●警報接点出力機能
●赤外線通信：TR-57DCi とデータロガー間でデータ収集
●USB通信：データロガーとPC間でデータ収集
●記録モード：エンドレスorワンタイム
●インターバル：1,2,5,10,15,20,30秒/1,2,5,10,15,20,30,60分
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おんどとりデータロガー

CO2・温度・湿度データロガー TR-76Ui ￥ )(54,000 59,400センサーTHA-3001付4030011

CO2レンジ
温度レンジ
湿度レンジ
メモリー
電源
寸法・重量
付属品

0～9,999ppm
0～55℃/-30～80℃ (hタイプ)
10～95%RH/0～99%RH (hタイプ)
8000データ (1ch)×3
単3形アルカリ乾電池/ACアダプタ
96×66×46mm　214g
USB通信ケーブル US-15C

温度レンジ
湿度レンジ
気圧レンジ
メモリー
電源
寸法・重量
付属品

0～50℃　±0.3℃
10～95%RH　±5%RH
750～1100hPa　±1.5hPa
8000データ (1ch)×3
単3形アルカリ乾電池
55×78×18mm　62g
USB通信ケーブル US-15C

照度レンジ
紫外線レンジ
温度レンジ
湿度レンジ
メモリー
電源
寸法・重量
付属品

0～130klx / 0～90Mlxh
0～30mW/㎠・0～60W/㎠ｈ
0～55℃  ±0.5℃
10～95％RH  ±5％RH
8000データ(1ch)×4
単3形アルカリ乾電池
55×78×18mm　62g
USB通信ケーブル US-15C

CO2・温度・湿度データロガー　センサーTHA-3001orHHA-3151付/ACアダプタAD-0638付 TR-76Ui

●パソコンにてデータ収集可能･････USB通信ケーブルUS-15C(付属品)を使用
●赤外線通信：TR-57DCi とデータロガー間でデータ収集
●USB通信：データロガーとPC間でデータ収集
●記録モード：エンドレスorワンタイム
●インターバル：1,2,5,10,15,20,30秒/1,2,5,10,15,20,30,60分

照度・紫外線・温度・湿度データロガー TR-74Ui ￥ )(35,000 38,500センサーISA-3151/THA-3151付4030009

照度・紫外線・温度・湿度データロガー　センサーISA-3151/センサーTHA-63151付 TR-74Ui

温度・湿度・気圧データロガー　温度・湿度センサーTR-3100付/大気圧センサー内蔵 TR-73U

2ch温度データロガー　TPE樹脂被覆サーミスタセンサーTR-0106×2付 TR71A2
温度・湿度データロガー　温度・湿度センサーTR-3100付 TR72A2
高精度温度・湿度データロガー　温度・湿度センサーTR-3151付 TR72A2-S

温度・湿度・大気圧データロガー
温度・湿度センサー
延長ケーブル

TR-73U
TR-3100
TR-5C10

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

35,000
7,800
2,500

38,500
8,580
2,750

ソフトウェア&USB通信ケーブルUS-15C付

TR-3100専用

4030010
4032043
4032046

2ch温度データロガー
2ch温度データロガー
TPE樹脂被覆センサー
温度・湿度データロガー
温度・湿度データロガー
温度・湿度センサー
高精度温度・湿度データロガー
高精度温度・湿度データロガー
高精度温度・湿度センサー
ソフトウェア
USB通信ケーブル
延長ケーブル

TR71A2
TR-71nw
TR-0106
TR72A2
TR-72nw
THA-3001
TR72A2-S
TR-72nw-S
SHA-3151
SO-TD1
US-15C
TR-1C30
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28,000
27,000
2,500
33,000
32,000
8,800
39,000
38,000
17,000
1,000
1,500
3,000

30,800
29,700
2,750
36,300
35,200
9,680
42,900
41,800
18,700
1,100
1,650
3,300

無線LAN対応
有線LAN対応
TR71A2/TR-71nw用
無線LAN対応
有線LAN対応
TR72A2/TR-72nw用
無線LAN対応
有線LAN対応
TR72A2-S/TR-72nw-S用

4030001
4030002
4032008
4030003
4030004
4032017
4030005
4030006
4030007
4030008
4032029
4032021


